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Írásbeli kérdés
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kővér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXII.
tőrvény 42. § (8) bekézdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II. 24.) ООУ
határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor, földművelésügyi
miniszterьеz,

„További kérdések а Földművelésűgyi Minisztérium társadalompoIitikai célkitűzéseiről»
címmel ,

amelyre а választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr!

А K/317/1. irományszámú válaszait köszönöm . Az írásbeli válaszában foglaltakkal kapcsolatban teszem fe l
újabb kérdéseimet Önnek.

1. Ön szerint milyen mértékben járulnak hozzá „a vidék népességmegtartó és népességeltartó
képességének javításához”, „a szegénység és társadalmi kirekeszte ttség elleni küzdelemhez”, „az
esélyegyenlőség megteremtéséhez"а kormány napvilágra került degressziós elképzelései? Számoltak -
e azzal а következménnyel, hogyha az elvonással érintett mezőgazdasági termelők és javarészt nagy
munkaerő igényű állаttartó gazdaságok а munkára rakódó költségeket nem számolhatják e1 az
elvonásokból, akkor közel 40-50 ezer munkahely is megszűnhet? Ez tovább sújtaná az amúgy is
hátrányos helyzet ű vidéki térségeinket, és nem erősítené а társadalmi kohéziót sem .

2. Sok hazai és rendkívül hátrányos helyzetű térségben, településen rendkívül jó együttműködés valósult
meg az úgynevezett Biztos Kezdet Gyerekházak Programok, valamint а Gyerekesély Programok és az
Integrált Közösségi és Szolgáltató Terek között. Lesz-e lehetőség ezen programok fenntartására ,
folytatására és fejlesztésére а következő programozási időszakban а Darányi Ignác Terv programjai
között? Amennyiben igen, milyen forrás áll az érdekl ődők rendelkezésére?

3. Ön azt írja: „A Földművelésügyi Minisztérium mindemellett а jövőben is folytatja а társadalmi
felzárkóztatás, az esélyegyenl őség erősítése, valamint а vidék értékeinek, természeti erőforrásainak
megőrzése érdekében tett erőfeszítéseit és keresi е területek további fejlesztésének lehet őségeit.
Biztosítja а szakmailag megfelelő eszközöket annak érdekében, hogy а helyi, innovatív, közösségi
kezdeményezések kidolgozott projektekké érve megvalósulhassanak, ezáltal а helyi gazdaságok és
közösségek megerősödjenek, а vidék megújuljon.” Mindezek alapján kérdezem, támogatják-e - és h a
igen milyen keretösszeggel - а Darányi Ignác Terv programjai а szociális vagy faluszövetkezetek
létrejöttét az új programozási időszakban?

Megtisztelő válaszait köszönőm !

Budapest, 2014 . július 8.

Korózs Lajos
országgyűlési képviselő
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